imponga el ordenamiento jurídico.

Artículo vigésimo. El capital de la Fundación estará integrado:

A) Por la aportación inicial en efectivo de cien mil pesetas (100.000.-
Ptas.).

E) Por el local sito en la calle Diego de Rojas, s/n de Vitoria-Gasteiz, con
un valor aproximado de tres millones doscientas treinta y ocho mil pesetas
(3.238.000.- Ptas.) y por los muebles e inmuebles que en lo sucesivo
adquiera.

C) Por los donativos y subvenciones que pueda recibir.

D) Por cualesquiera otros bienes o derechos cuya adquisición permita el
ordenamiento jurídico.

Artículo vigésimo segundo. La Fundación podrá en todo momento, y